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Kelly Odell  

Kortfattad presentation  

Kelly är amerikan (och svensk), utbildad både som präst och affärsman. Han ger ett ärligt och 

rakt perspektiv på dagens organisationer. Med en mångårig erfarenhet som aktiv chef i stora 

globala företag har han levt i den verklighet han beskriver. Med en blandning av humor och 

energi tar Kelly en självkritisk blick på det praktiska livet i organisationer. Kellys special områden 

är förändring och ledarskap. Kellys hands-on inställning och underhållande stil gör att 

presentationen blir både tankeväckande och minnesvärd. 

Befattningar:  

Grundare, Think Tank Management AB 

Delägare och Styrelseordförande i Astrakan Strategisk Utbildning AB 

Försäljningsdirektör, Volvo Personbilar Sverige 

Senior Vice President, Group Marketing, TeliaSonera AB 

Försäljningsdirektör, TeliaSonera Sverige AB, Business Segment  

Sverigechef, Telia Mobile 

Senior Investment Manager, Telia Holding 

VD, Medical Link AB 

Sverigechef för Whirlpool 

Marknadschef för Whirlpools mikrovågsugnar i Europa 

 

Utbildning: 

Executive Master of Business Administration, Handelshögskolan i Stockholm 

Bachelor of Arts in Religion, Phillips University, USA 
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Övrigt 

Kelly haft ett flertal styrelse uppdrag och har publicerat artiklar i bl a DN, DI, SvD  bara för att 

nämna några.  Han utsågs också till ett av Sveriges mäktigaste invandrare år 2004 av tidningen 

Veckans Affär har utnämnts som årets talare av konferensarrangören IIR. 

 
Några vanliga ämnen: 
 

 Ledarskap – Hyllning till den ofullständiga ledaren 

 Tio Budord för Ledare 

 Förändring och Krishantering 

 Coaching och Motivation 

 Affärsetik . 

 Förhandling - Få som du vill och gör motparten lycklig. 

 Mångfald och Kulturella Skillnader i Affärslivet 
 
  

"Kellys presentation var en av de bästa jag har sett!" 

 

Kunskap blir kompetens först när den kan användas för att skapa någon form av 
nytta.  Det är därför mycket intressant att lyssna på andra som delar med sig av sina 
egna erfarenheter av att driva verksamheter.   
 
Att få mer gjort med mindre resurser och på kortare tid! Detta kan beskriva allas 
arbetssituation idag. Jakten efter effektivitet kan lätt få oss att tappa perspektiv på 
vår roll i organisationen. Känslan av att inte riktigt räcka till finns hos alla oavsett 
befattning och detta leder till frustration och missnöje. Kelly visar på konkreta 
åtgärder för att skapa högprestationer och samtidigt uppleva tillfredställelse i 
tillvaron både utanför och på arbetet. 
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Några referenser för Kelly Odell som talare: 

Patrik Jönsson, Senior Project Manager at IBC Euroforum  

Kelly is an amazing speaker! He always get's the attention and he always delivers top quality speeches in 

any topic in the area of leadership, management and communication! My profession is to arrange 

conferences and Kelly really stands out! He has a fantastic leadership experience and a really interesting 

background and he always know the right way to adress any audience!" 

 

Jonas Eberhard, Int Medical manager at H. Lundbeck A/S 

“Instead of a traditional factual & product related presentation of new data and sales figures, which we 

from HQ have done several times at previous internal sales and marketing meetings we this year decided 

to engage Kelly to do an inspiring, motivational talk. This really proved to be a good idea, and a 

tremendous success. He prepared himself really well and held a very creative but still highly relevant and 

inspiring presentation, which appears to be very well remembered by all affiliate representatives I talked 

to.  

 

Mattias Fahlén, CEO & co-founder, expoGlobal24 & expoIT24 

“Kelly is one of the absolute Top Speakers I have ever hired to my different events during the 

years 1996-2009. He not only has high knowledge & experience within the areas of Leadership, 

Sales and Marketing but also a rhetorical gift that he use with great success. I can warmly 

recommend him and will most definitely hire him for similiar assignments in the near future.” 

May 11, 2009 

 

Silvana Balcanovic, management konsult på Acando 

”Jag tänkte bara tacka för en fantastiskt bra kurs i Effektiv Förändringsledning. Har haft stor nytta av både 

utdelade boken och kursmaterialet i mitt dagliga jobb som konsult på AstraZeneca” 

 

Cecilia Örnroth på Ericsson i Göteborg 

”Vi var alla mycket nöjda med Kellys dragning! Kelly är underhållande att lyssna på, lagom provocerande 

och drar många relevanta exempel utifrån sina egna erfarenheter. Han sa mycket tänkvärt, men gjorde 

inget anspråk på att ha alla svar, utan hade en ödmjuk framtoning i relation till hur han såg på sig själv och  
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till ämnet som sådant. Att Kelly idag är verksam i en hög position i samma bransch som vi själva verkar i 

och i ett stort företag som finns i många länder, var också ett stort plus.” 

 

 Janica Kaalikoski på SEBs huvudkontor i Stockholm 

Vi var väldigt nöjda med Kellys förläsning. Den var både underhållande och tänkvärd och jag tror att våra 

nya medarbetare kunde ta till sig både ett och ett annat.  

 

Kommentar av uppdragsgivaren Annika Vangstad på EnterCard (remember card, etc) på en stor 

personal kick-off för den nordisk/baltisk organisationen. 

Han var jättebra. Vi är mycket nöjda. Han tog in våra budskap och gjorde sina vinklingar på det. 

Kanonbra! 

 

Kommentar av uppdragsgivaren Torbjörn Wängemar, vVD Chef Affärsutveckling, Deputy CEO 

Business Development på Euler Hermes Kreditförsäkring  

Hej Kelly! 

Stort TACK för senast. Ditt anförande rönte verkligen stor uppskattning bland våra kollegor. Vi är väldigt 

nöjda med helgen och speciellt med att få lyssna till dina kloka och underhållande ord. 

 

Sören Ravnskov, VD Astrakan Strategisk Utbildning och krönikör i Computer Sweden. 

Några forskare inom ledarskap är också goda föreläsare. Men - riktigt bra svar på de frågor vi har med oss, 

ges bäst av den som framgångsrikt hanterar dem varje dag, och har fast teoretisk grund att stå på.  Allt 

detta och mer fick vi från Kelly!  Kelly har förmågan att vända ut och in på invanda begrepp.  Han 

överträffade våra förväntningar med sitt inspirerande och öppenhjärtiga sätt.   

 

Lisen Kihlstedt, Drivhuset, Malmö 

Vi är jätteglada över att vi hade Kelly idag. Vi har lovat honom resultat på våra utvärderingar men jag kan 

avslöja för dig att han fick 4.0 av 4.0 möjliga! 100%  nöjda kunder helt enkelt. Så det hela gick som du 

förstår jättebra! Så stort tack igen! 
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Utvärdering från ett tal om Ledarskap från en elev på Johnson & Wales University, Rhode Island, 

USA 

"Kelly’s presentation was the best I have seen!” 

 

Utvärdering från en deltagare på en heldagskurs i förändringsledning: 

"Klockan 10.00 hade jag redan tjänat in hela kursavgiften. Resten av dagen var ren bonus!" 

 

Utvärdering från ett tal om ledarskap: 

"Det är riktigt kul med en talare som är så underhållande och samtidigt har så tung erfarenhet från 

verkligheten" 

 

Kommentar från Kalle Bergman, gymnasilärare på Fredika Bremergymnasiet. 

Ett stort tack för din insats på Fredrika Bremergymnasiet.  När eleverna utvärderade vår temavecka så låg 

du i topp! 

 

 


